



UZUNKÖPRÜ
TİCARET BORSASI
COMMODITY EXCHANGE

UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI
2017 EYLÜL AYI
E-BÜLTENİ



UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI AKREDİTASYON DENETİMİNİ BAŞARI İLE TAMAMLADI



Uzunköprü Ticaret Borsası, akreditasyon denetiminden başarıyla geçerek, üyelerine beş yıldızlı hizmet vermeye devam ediyor. 2014 yılında üyelerine 5 yıldızlı hizmet vermek amacıyla Akredite Oda olan Uzunköprü Ticaret Borsası, üç yılda bir gerçekleşen Akreditasyon Belge Denetiminden başarıyla geçti. Türkiye Odalar ve borsalar Birliği (TOBB) tarafından Oda/Borsa faaliyetlerinin iş dünyası nezdindeki saygınlığını arttırması, Odalar ve Borsalarda sunulan hizmet türlerinin genişletilmesini, hizmet kalitesinin iyileştirilmesini ve Türk Oda/Borsa sisteminin Avrupa Oda/Borsalar sis-

temine uyumunun sağlanmasını amaçlayan Akreditasyon Sistemi kapsamında, Uzunköprü Ticaret Borsasının denetimi 08.09.2017 Cuma günü gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan ve Kalite ve Akreditasyon sorumlusu Sedef Gür'ün katıldığı Akreditasyon denetimi açılış toplantısı sonrası TOBB Akreditasyon Kurumu adına Türk Loydu Başdenetçisi Özlem Bocutoğlu tarafından gerçekleştirilen denetimde Uzunköprü Ticaret Borsası Akreditasyon Standardını oluşturan Yönetim ve Oda/Borsa Mevzuatı, Mali Yönetim, İnsan Kaynakları Yönetimi, İş

Planlaması ve Yönetimi, Haberleşme ve Yayınlar, Bilgi ve İletişim Teknolojileri Kullanımı, Üye İlişkileri, Kalite, İletişim Ağı, Politika ve Temsil, Bilgi, Danışmanlık ve Destek, İş Geliştirme ve Eğitim, Borsacılık Faaliyetleri başlıkları altındaki 103 kriterden denetlendi. Denetimlerin ardından kapanış toplantısında konuşan Türk Loydu baş denetçisi Özlem Bocutoğlu, 13 başlıkta yapılan denetimlerin olumlu geçtiğini aktardı ve Uzunköprü Ticaret Borsası'nın hizmet kalitesini daha da geliştirme için önerilerde bulduklarını ve 3 yıldır Akredite Borsa olan Uzunköprü Ticaret Borsasında sistemin oturması adına güzel çalışmalar olduğunu, amacın karşılıklı olarak üyelerin memnuniyeti için çalışmak olduğunu belirtti. Uzunköprü Ticaret Borsasının 2014 yılında belgeyi aldıktan üç yıl sonra gerçekleşen denetimden de başarıyla geçtiğini ve bu süreçte hizmet kalitesini daha da arttırdığını tescillendiğini belirten Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan Ticaret Borsamızın kaydettiği gelişmelerin gerek aldığı belgeler, gerekse hizmetleriyle ortada olduğunu belirtti ve 2005 yılında TOBB tarafından başlatılan Akreditasyon sisteminde Uzunköprü Ticaret Borsası olarak yer almaktan duyduğu memnuniyeti belirten Meclis Üyelerine ve Borsa personeline teşekkür etti.

YKB EGEMEN ASLAN 2. UZUNKÖPRÜ KÜLTÜR, SANAT VE TARIM FESTİVALİ TOPLANTISINA KATILDI

2. Uzunköprü Kültür, Sanat ve Tarım Festivali ile ilgili oda, dernekler ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri ile Festival Komitesi bir araya geldi. Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan'ın katıldığı, 12.09.2017 tarihinde Uzunköprü Belediyesi Meclis Salonu'nda gerçekleşen toplantıda festival ile ilgili tüm detaylar konuşuldu. Festival açılışı ve kortej başta olmak üzere festival programı hakkında bilgilendirme ile karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.



UTSO VERGİ ÖDÜL VE UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI 2016 YILI TESCİL ÖDÜL TÖRENİMİZ TOBB BAŞKANI SAYIN M. RİFAT HİSARCIKLIOĞLU'NUN KATILIMI İLE GERÇEKLEŞTİRİLDİ



TOBBS Başkanı Rifat HİSARCIK-LİOĞLU, Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası ve Uzunköprü Ticaret Borsası tarafından organize edilen “Uzunköprü - Meriç İlçeleri Vergi ve Tescil Ödül Töreni” ne katılmak üzere Uzunköprü'ye geldi. 11 Eylül 2017 pazartesi günü saat 18:00'da Trakya Üniversitesi Uzunköprü Uygulamalı Bilimler Yüksek Okulu Ersan Kocaman Konferans Salonunda “2016 yılı içerisinde UZTB üyeleri içerisinde en yüksek tescil ücreti ödeyen ve Uzunköprü ve Meriç ilçelerimizde en çok vergi veren” firmaların plaket takdimi ile onurlandırılacağı organizasyona; CHP Edirne Milletvekili Erdin BİRCAN, Uzunköprü Kaymakam Kemal YILDIZ, Uzunköprü Belediye Başkanı Av. Enis İŞBİLEN, Ak Parti Uzunköprü İlçe Başkanı Çağatay YILMAZ, CHP Uzunköprü İlçe Başkanı İnanç SÜLÜŞ, MHP Uzunköprü İlçe

Başkanı Ayhan YENİ, Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin, Trakya Oda ve Borsa Başkanları, STK başkan ve yöneticileri, ödül almaya hak kazanan firma temsilcileri UZTB ve UTSO Üyeleri katıldılar. Ödül töreninin açılış konuşmasını yapan Egemen ASLAN, Oda ve Borsa birlikteliğinde düzenlenen ödül töreninde bulunan katılımcılara teşekkür ederken Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Egemen ASLAN, yaptığı konuşmada; “Uzunköprü Ticaret Borsası ve Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası olarak, organize ettiğimiz, “Uzunköprü ve Meriç İlçeleri Vergi Ödül Töreni ile Uzunköprü Ticaret Borsası, Tescil Ödül törenimize hoş geldiniz. Görev süremiz içerisinde ikinci kez ilçemize gelerek bizleri onurlandıran, çalışma azmi ve fikirleri ile bizlere her zaman model olan, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sayın

Rifat HİSARCIKLIOĞLU' na, sizlerin huzurunda Uzunköprü' müze hoş geldiniz diyor ve teşekkürlerimi sunuyorum. Üyelerimize ve Müstahsillerimize daha kaliteli hizmet vermek adına, Ürün Tahlil Laboratuvarımızın çalışma alanlarını genişleterek, kalitesini ve kapasitesini artırma adına Trakya Kalkınma Ajansı desteği ile projelendirerek, Uzunköprü Ticaret Borsası olarak Ülkedeki saygın laboratuvarlar arasındaki yerimizi aldık. Kurumsallaşma yolunda attığınız adımlarla, açtığınız yolda hızla ilerlemekteyiz. Stratejik Plan hedeflerimizde de yer alan, Akredite borsa olma hedefimizi 2014 yılı itibarı ile başarıyla gerçekleştirdik. 5 yıldızlı hizmet veren Odalar ve Borsalar arasında Ticaret ve Sanayi Odamız ile beraber yerimizi aldık. Geçtiğimiz hafta gerçekleştirilen Akreditasyon denetimlerimiz ile borsamız çok daha yüksek puanlar alarak üyelerine 5





yıldızlı hizmet verdiğini ispat etmiş ve B sınıfı olan Akreditasyon Standardımızı, yeni dönemde de B sınıfı olarak tescil ettirmiştir. Uzunköprü'müzün gerçek anlamda ilk kurumsal kuruluşları olma onurunu Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odamızla beraber yaşıyoruz” dedi. Ardından Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ercan İHTİYAR, 'in konuşması ile devam eden törende son olarak kürsüye çıkan TOBB Başkanı Rifat HİSARCIKLIOĞLU, yaptığı konuşmasında; TOBB başkanlığım boyunca Edirne'ye 19, Uzunköprü'ye ise 4-5 kez geldim. Edirne'de,

Uzunköprü'de bunu fazlasıyla hak ediyorsunuz. Uzunköprü bizlerin Rumeli yakasında ilk yerleşim bölgemiz olup, tarihimizde özel bir konuma sahiptir. Bizleri bugün buluşturan Oda ve Borsa başkanına teşekkür ediyorum. TOBB başkanını olarak en çok böyle günlerde camiam ve sizlerle gurur duyuyorum. Oda başkanım Ercan İhtiyar ve Borsa başkanım Egemen Aslan beni bu ödül töreni için Uzunköprü'ye davet ettiğinde heyecanlandım. Devir ekmeğin aslanın ağzında olduğu değil midesine indiği bir dönemde. Bu zorluğa rağmen hem ayakta kalacaksınız, hem üretmeye devam ede-

ceksin, hem alışveriş yapacaksın hem vergini vereceksin hem de başarılı olacaksın. Bu her babayiğidin başarabileceği bir iş değildir. Bu yüzdendir ki ödülü ve övgüyü fazlasıyla hak eden bu arkadaşlarımla bu gün burada birlikle olmak beni ziyadesi ile heyecanlandırdı ve bende bütün programımı değiştirip Uzunköprü'de sizlerle beraber oldum. Her iki başkanımızla da TOBB'de yakın olarak çalışıyoruz. Egemen ASLAN başkanla TOBB Hayvancılık Kurulunda, Ercan İhtiyar ile TOBB Basın Yayın Komisyonunda beraber görev alıyoruz. Her iki başkanımızda Odalar Birliğinin





çalışmalarına büyük emek vererek katkı sağlıyorlar. İki Başkanımızın da tek hedefleri Uzunköprü'nün ekonomisini geliştirmek. Buna bizzat ben şahidim. Ticaret Odamız İŞ- KUR hizmet noktası kurup mesleki yeterlilik sınavları yaparak hizmeti üyelerimizin ayağına getirmiş durumda. Ticaret Borsamız üyelerine alış veriş indirimi sağlamak amacı ile çeşitli kampanyalar düzenliyor. Ticaret Borsasının AB Standartlarında kurduğu ürün tahlil laboratuvarı bölgede birinci sıradadır. Trakya Kal-

kınma Ajansı bunu tescillemiştir. Bu yıl-başı itibari ile bir takım ekonomik sıkıntılar vardı. Hem odam hem borsam kaynaklarını ortaya getirdiler, bizde odalar birliği olarak destek olduk. Diğer 363 odam borsam onlarda koydular TOBB nefes kredisine üyelerimize %9,9 faizle nefes kredisini verdik. Yine iki başkanımızın talepleri doğrultusunda KOSGEG' ten 50 bin TL değerinde faizsiz kredi imkânı sunduk. 3 yıl vadeli ilk yıl ödemesiz faizsiz kredi. Yine kredi garantisi fonundan kefalet kredisini işlettik.

Baba oğula kefil olmazken senin odan borsan sana kefil oldu. Ve tüm Türkiye'de 615 bin üyemiz bu ekonomik destekten faydalandı. Bunu da sağlayan benim oda ve borsa başkanlarım oldu. Onlar talep ettiler sizlerin sıkıntısını bize aktardılar bizde hükümetimize gitmek anlattık önümüz açıldı" dedi. Konuşmaların ardından Ödül Törenine geçilen programda Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası ve Uzunköprü Ticaret Borsası Üyeleri plakette aldılar.





BORSAMIZDAN EĞİTİME DESTEK



Uzunköprü Ticaret Borsası tarafından geleneksel olarak her yıl yapılan kırtasiye yardımı bu yıl da okulların açılması ile birlikte gerçekleştirildi. TOBB ve Uzunköprü Ticaret Borsası işbirliği ile toplam 35.000 TL tutarındaki 700 adet alışveriş çeki ilçemize bağlı köylerde eğitim gören 700 ilkokul ve ortaokul öğrencisine dağıtıldı. 2017-2018 Eğitim ve Öğretim yılının tüm eğitim camiasına ve öğrencilerimize başarılı ve hayırlı olmasını dileriz.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ EGEMEN ASLAN EDİRNE'DE AÇILIŞ VE TOPLANTILARA KATILDI



TOBBA Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu'nun katılımları ile Edirne Ticaret Borsası'nın Elektronik Satış Salonu ve Lisanslı Depolarının açılışları 11.09.2017 tarihinde gerçekleştirildi.

Açılış programına Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan ile Trakya Oda ve Borsa Başkanları da iştirak ettiler. Salonda zili çalarak ürün satışı da gerçekleştiren Hisarcıklioğlu, ETB Başkanı Özyay Öztürk'ten elektronik satış sistemi hakkında bilgi aldı. Daha sonra Edirne Tarım Ürünleri Lisanslı

Depoculuk A.Ş. açılışını gerçekleştiren, Edirne Ticaret ve Sanayi Odası ile Edirne Ticaret Borsası'nın birlikte organize ettiği istişare toplantısına katılan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Türk girişimcisinin dünyanın her tarafına mal sattığına işaret ederek, kimseyi ötekileştirmeden ortak akılda buluşulması gerektiğini ifade etti.

Hisarcıklioğlu, herkes farklı düşüncecek ama sonunda ortak akılda buluşacağız. İşte o zaman bileğimizi

kimse bükemez" dedi. Hisarcıklioğlu konuşmasında, Edirne'nin tarihiyle kültürüyle Türk milletinin tüm ortak renklerini içinde barındıran bir şehir olduğunu söyledi. Bölgenin çok bereketli topraklara sahip olduğunu anlatan Hisarcıklioğlu, çiftçilerin bu konuda çok şanslı olduğunu dile getirdi. Edirne'nin, Avrupa'da Floransa'dan sonra en fazla tarihi eseri barındıran ikinci şehir olduğunu ifade eden Hisarcıklioğlu, tarihi eserleriyle, bereketli topraklarıyla, Edirne'nin Balkanlar'ın ticaret merkezi olması gerektiğini aktardı.

"2017 YILI ÇELTİK – PİRİNÇ PİYASALARINA GENEL BAKIŞ" KONULU TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Türkiye'nin çeltik üretiminde yaklaşık yüzde 40 oranında paya sahip olan Edirne'de çeltiğin geleceği konuşuldu. Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdür Yardımcısı V. Cihan Soyalp, İpsala Belediye Başkanı Mehmet Kerman, STK temsilcileri, Pirinç Sanayicileri ve Çeltik üreticilerin iştirakiyle İpsala Ticaret Borsası'nın evsahipliğinde 26.09.2017 tarihinde gerçekleştirilen toplantıya, Uzunköprü Ticaret Borsası'nı (UZTB) Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan ve Meclis Üyesi ve aynı zamanda Pirinç Değirmencileri Derneği Başkanı Birol Kocaman katıldılar. Toplantıda; 2017 yılı çeltik hasadı ile çeltiğin verimi, fiyatı, sulama, gübreleme ve ilaçlama konuları ele alınarak, üretimde yaşanan sorunların gelecek yıl ortadan kaldırılması adına çözüm önerileri hakkında değerlendirmeleri yapıldı.



HAYIRSEVER ORHAN ÇETİN'DEN BORSAMIZA ZİYARET



Hayirsever hemşerimiz Orhan Çetin, İlçe Kaymakamı Kemal Yıldız, AK Parti İlçe Başkanı Çağatay Yılmaz ve Mimar Enis Öz 28 Eylül 2017 Perşembe günü Yönetim Kurulu Başkanımız Egemem

Aslan'a nezaket ziyaretinde bulundular. Hayirsever Orhan Çetin, katkıda bulunduğu Uzunköprü' de Kapalı Yüzme Havuzu yapılması için destek verilerek temellerin bir an önce atılması için birlik beraberlik

içerisinde çalışılmasının önemine değindi. Yönetim Kurulu Başkanımız Egemem Aslan ilçemizde eğitim ve öğretim yaptığı çok değerli katkılardan ötürü Hayirsever Orhan Çetin'e teşekkür etti.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ EGEMEN ASLAN TOBB'DA İSTİŞARE TOPLANTISINA KATILDI

Oda/Borsa İstişare Toplantısı, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci'nin katılımları ile 29 Eylül 2017 Cuma günü TOBB İkiz Kuleler Konferans Salonunda gerçekleştirildi. Toplantıya Uzunköprü Ticaret Borsasını Temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Egemem Aslan katıldı. Güncel ekonomik gelişmelerin ele alındığı toplantıda oda-borsa başkanları tarafından dile getirilen soru ve sorunlar yetkililer tarafından cevaplandırıldı.



AYLIK BÜLTEN
UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

BÜLTEN AYI : EYLÜL 2017

BÜLTEN NO : 9

SAYFA NO : 1

MUAMELE GÖREN MADDELERİN CİNS VE NEVİLERİ	AŞAĞI	YUKARI	ORTALAMA	MİKTARI	BİRİM	SATIŞ TUTARI	SATIŞ ŞEKLİ	MUAMELE ADEDİ
HUBUBATLAR								
BUĞDAYLAR								
BUĞDAY	0,840	0,988	0,924	1.061.050	KG	980.771,84	HMSGT	60
BUĞDAY	0,936	0,936	0,936	3.402.180	KG	3.183.399,45	TMOA	260
BUĞDAY	0,932	0,950	0,937	1.102.760	KG	1.033.274,86	HTSGT	9
BUĞDAY	0,850	1,025	0,963	5.176.840	KG	4.986.342,51	HTS	67
BUĞDAY	0,816	0,990	0,919	8.180.630	KG	7.514.628,61	HMS	864
BUĞDAY	0,859	0,859	0,859	81.370	KG	69.923,68	YTKS	2
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				19.004.830		17.768.340,95		1.262
DİĞER HUBUBATLAR								
MISIR SİLAJLIK	0,154	0,180	0,162	9.815.160	KG	1.586.887,30	HMS	55
ARPA	0,860	0,860	0,860	5.120	KG	4.403,20	HMS	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				9.820.280		1.591.290,50		56
ÇELTİKLER								
ÇELTİK	0,940	1,800	1,048	42.680	KG	44.746,00	HTS	2
ÇELTİK	1,900	2,000	1,967	450.920	KG	886.913,64	TMOS	8
ÇELTİK	1,875	2,155	2,083	1.309.940	KG	2.729.122,96	HMS	16
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				1.803.540		3.660.782,60		26
HUBUBATLAR TOPLAMI				30.628.650		23.020.414,05		1.344
HUBUBAT MAMÜLLERİ								
KEPEKLER								
ÇELTİK KEPEĞİ	0,695	0,725	0,713	71.460	KG	50.938,50	HTS	3
ÇELTİK KABUĞU	0,150	0,150	0,150	14.600	KG	2.190,00	HTS	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				86.060		53.128,50		4
PİRİNÇLER								
OSMANCIK PİRİNÇ	2,760	3,900	3,202	780.200	KG	2.498.395,00	HTS	25
BALDO PİRİNÇ	4,500	4,500	4,500	28.000	KG	126.000,00	HTSGT	1
OSMANCIK PİRİNÇ	2,800	3,325	2,879	199.000	KG	572.950,00	HTSGT	3
PİRİNÇ	2,000	4,400	3,692	344.800	KG	1.272.938,75	HTS	39
PİRİNÇ KIRIK	0,925	1,300	1,035	366.100	KG	378.954,70	HTS	23
CAMMEO PİRİNÇ	3,700	3,950	3,880	72.500	KG	281.300,00	HTS	6
RONALDO PİRİNÇ	3,135	3,135	3,135	270.000	KG	846.450,00	HTS	4
LUNA PİRİNÇ	2,500	2,950	2,839	224.750	KG	638.137,50	HTS	17
PİRİNÇ KIRIK	0,900	0,965	0,908	205.160	KG	186.279,40	HTSGT	3
PİRİNÇ OSMANCIK	3,600	3,800	3,756	144.000	KG	540.850,00	HTS	13
BALDO PİRİNÇ	3,500	5,100	3,959	506.250	KG	2.004.325,00	HTS	25
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				3.140.760		9.346.580,35		159
HUBUBAT MAMÜLLERİ TOPLAMI				3.226.820		9.399.708,85		163

BAKLİYAT
BAKLİYAT



AYLIK BÜLTEN

UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

BÜLTEN AYI : EYLÜL 2017

BÜLTEN NO : 9

SAYFA NO : 2

MUAMELE GÖREN MADDELERİN CİNS VE NEVİLERİ	AŞAĞI	YUKARI	ORTALAMA	MİKTARI	BİRİM	TUTARI	SATIŞ ŞEKLİ	MUAMELE ADEDİ
NOHUT	4,950	7,337	6,888	46.360	KG	319.308,00	HMS	3
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				46.360		319.308,00		3
BAKLİYAT TOPLAMI				46.360		319.308,00		3
YAĞLI TOHUMLAR								
AYÇİÇEK YAĞLIK								
YERLİ YAĞLIK AYÇİÇEK	1,800	1,981	1,849	348.160	KG	643.875,79	HTS	15
AYÇİÇEK	1,677	1,895	1,865	152.405	KG	284.164,16	HMSGT	27
AYÇİÇEK FİYAT FARKI	0,199	0,199	0,199	12.620	KG	2.511,38	HMS	1
AYÇİÇEK	1,855	1,856	1,855	356.928	KG	662.197,08	TKOPA	120
AYÇİÇEK	1,583	1,927	1,783	13.935.573	KG	24.852.892,74	HMS	3.746
AYÇİÇEK YAĞLIK	1,864	1,864	1,864	87.540	KG	163.178,06	HTS	1
AYÇİÇEK	1,730	1,880	1,837	611.170	KG	1.122.881,13	HTS	11
AYÇİÇEK	1,866	1,867	1,866	356.928	KG	666.146,85	TKOPS	2
AYÇİÇEK	1,850	1,850	1,850	1.132.595	KG	2.094.703,55	YTKOP	1
AYÇİÇEK	1,778	1,870	1,859	1.563.245	KG	2.905.776,15	YTKS	7
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				18.557.164		33.398.326,89		3.931
YAĞLI TOHUMLAR TOPLAMI				18.557.164		33.398.326,89		3.931
NEBATİ VE HAM YAĞLAR								
HAM AYÇİÇEK YAĞI								
HAM AYÇİÇEK YAĞI	3,850	3,975	3,906	5.405.640	KG	21.112.796,40	HTS	28
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				5.405.640		21.112.796,40		28
RAFİNE AYÇİÇEK YAĞI								
RAF.AYÇ.YAĞI 5 KG.	20,720	21,650	21,103	13.976	TN	294.933,92	HTS	4
RAF.AYÇ.YAĞI 2 KG.	9,111	9,363	9,344	3.807	PET	35.571,22	HTS	2
RAFİNE AYÇİÇEK YAĞI	4,025	4,320	4,156	670.120	KG	2.785.312,90	HTS	9
RAF.AYÇ.YAĞI 18 KG	71,200	75,570	72,652	39.100	TN	2.840.703,50	HTS	20
RAF.AYÇ.YAĞI 1 KG	4,556	4,636	4,632	11.400	PET	52.802,40	HTS	2
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				738.403		6.009.323,94		37
NEBATİ VE HAM YAĞLAR TOPLAMI				6.144.043		27.122.120,34		65
PURİNA VE KÜSPELER								
AYÇİÇEK KÜSPESİ								
AYÇİÇEK KÜSPESİ	0,490	0,710	0,571	2.642.720	KG	1.509.131,80	HTS	39
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				2.642.720		1.509.131,80		39



AYLIK BÜLTEN

UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

BÜLTEN AYI : EYLÜL 2017

BÜLTEN NO : 9

SAYFA NO : 3

MUAMELE GÖREN MADDELERİN CİNS VE NEVİLERİ	AŞAĞI	YUKARI	ORTALAMA	MİKTARI	BİRİM	TUTARI	SATIŞ ŞEKLİ	MUAMELE ADEDİ
PURİNA VE KÜSPELER TOPLAMI				2.642.720		1.509.131,80		39
ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ								
HAM SÜTLER								
HAM İNEK SÜTÜ	1,210	1,210	1,210	1.386.569	LT	1.678.245,46	HMS	3
HAM KEÇİ SÜTÜ	1,500	1,500	1,500	20.658	LT	30.987,75	HMS	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				1.407.227		1.709.233,21		4
ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI				1.407.227		1.709.233,21		4
CANLI HAYVANLAR								
BÜYÜKBAŞLAR								
SIĞIR ETİ	16,300	19,300	17,698	515	KG	9.114,50	HTS	2
CANLI DANA-DÜVE-İNEK	4.250,000	6.686,143	6.247,065	31	AD	193.659,00	HMS	10
SIĞIR ETİ	25,300	27,875	26,928	1.128	KG	30.374,62	HMS	2
SIĞIR ETİ	25,000	25,000	25,000	513	KG	12.825,00	HMSGT	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				2.187		245.973,12		15
KÜÇÜKBAŞLAR								
CANLI KOYUN-KUZU	357,143	357,143	357,143	14	AD	5.000,00	HMS	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				14		5.000,00		1
CANLI HAYVANLAR TOPLAMI				2.201		250.973,12		16
GENEL TOPLAM				62.655.185		96.729.216,26		5.565



**UZUNKÖPRÜ
TİCARET BORSASI
COMMODITY EXCHANGE**

Cumhuriyet Mah. Zahirçiler Sitesi Uzunköprü/EDİRNE
Tel: 0 284 513 10 18 – 514 05 59 Faks : 0284 513 18 52
e-mail:uzunkoprutb@tobb.org.tr web: www.uzunkoprutb.org.tr

